tr
Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Arano
Presidente

LuctaIuan

PcdeÍ Legisiativo
Em:

Requerimento Ne 03 g/20L9

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capitulo V, Título V, Seção lll, Artigo L71), desta Egrégia para que o Excelentíssimo

Prefeito Otávio Silveira Sobrol, para fazer a LIMPEZA DO POçO ARTESIANO NA

ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO FRANCISCO SOBRAL GARCEZ NO POVOADO RIO

FUNDO ABAIS.

Câmara Municipalde ltaporanga D'Ajuda/SE, 1.7 de setembro de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

ív Nlo
V,

FERREIRA NETO
dor - MDB

c,iel Leslslaiivl

liecebidú eÍl

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1OOO/1463

lq

tr'
Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Presidenie

Ap

ciano AraIuan Lu

Poder Legislativo

Requerimento Ne 04Olzorg

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capitulo V, TÍtulo V, Seção lll, Artigo L7L), desta Egregia para que o Excelentíssimo

Prefeito Otávio Silveiro Sobrol, para VIABILIZAR A COMPRA DE UMA NOVA BOMBA

D,AGUA COM MAIS POTENCIA PARA POçO ARTESIANO NA ESCOLA MUNICIPAL

ANTÔNIO FRANCISCO SOBRAL GARCEZ NO POVOADO RIO FUNDO ABAIS.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 17 de setembro de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

ív Nto FERREIRA NETO
Ve or - MDB

:-oCer Legrslal.,, r -, . ..

heceorooenr. ll Q3-Ji

#+
Praça José Sobral GaÍcez Filho, s/n - CEp 49.120.000

Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000/1463

Poder Legislativo
CÂUNNA MUNICTPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

$
odeS

J uC,..

Estad ergrpe

Requerimento Ne 041/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, L7 de setembro de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete dos Vereadores

ERIVA N Y s THIAGO TOS LUDUVICE
Vereodor - Cidodonio DB

ANTôN
DB

Praça José SobÍal Garcez Filho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (29) 3264-1000/1463

,p e9

ilo»u lLl^Á^ê'k
y'vrARrzA ALEXANDRE FONTES

U Vereodoro - Cidodonio

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capitulo V, Título V, Seção lll, Artigo 171), desta Egrégia Casa para a REALIZAçÃO DE

UMA AUDIÊNCIA PÚBLICA COM O TEMA ,,A IMPORTÂNCIA DO BOMEEIRO CIVIL NA

soctEDAoE SERGtPANA", COM A PRESENçA DOS DEPUTADOS ESTADUATS

GEORGEO PASSOS E KITTY LIMA, O PRESIDENTE DO SINDICATO BOMBEIROS

PROFISSIONAIS CIVIS DO ESTADO DE SERGIPE LUIZ MAGALHAES NETO E

REPRESENTANTES DO DIRETÓRIO MUNICIPAL CIDADANIA 23 DE ITAPORANGA D'

AJUDA.